petibile quod uenerium concubitum: Quo ex terris sublato
cuncta animantium genera citissime deficiant atque intermo-
riantur necesse est. excedat age dum ut Senecae uerbis utar
rebus humanis uenus orbis iacebit scilicet turpis situ.
Tolle ex commercio mortalium meretricias amatores cum
eta uidebis misceri perturbarique libidibus incestis. non iu-
uat in iudicio coram uobis iudices: Allegat aleam illicem
esse uitae uoluptariae atque animorum oblectamentum qua ocio
si mortales estiuorum dierum aestus torrentissimos fallunt:
quae a cibo a mensa salubriter utuntur cum id horae ex pre-
cepto maximorum medicorum omnis animi corporisque Agitatio sit
inutilis. Sed nobis nihil prosint haec admicula iudices
Ad causam nostram roboranda. imo simpliciter & ingenue
proferemur nos esse criminosos / nos uitiosos / sed crimio-
siorum / sed uitiosiorum esse fratrem indubitanter asserimus.
idque uidemur argumentis satis probabilibus haec de-
monstrasse. **V**os ut uobis iudices hoc magis liquat: ut
feditas tanti uitii fiat manifestior: deique ut scrupulus
nullus mentibus uestris inheret: quoniam uinolentum / fornicario
Et lusor feditorem uitiosiorumque iudicetis / libet hoc po-
tissimum in loco rhetoricari: **E**t quoniam aduersarius per
exempla secretarumque nobilium scriptorum expatiatus est nos
quoque exemplis nos dictis philosophorum oratorum ecclesiastico-
rum edoceret explicabimus ebrietatem fuisse sepe apud pri-
sicos detestabile: peccatissimamque conuitiis ab optimis quibusque
proinde ac insigniter perniciosa. Erunt haec non iucunda cogni-
tu / nec inutilia flau / nec eruditus auribus aspernanda: uos

mō ut attēte p̄terita audiūstis ita attēte ac lubētibz
 aīf reliq̄ auditote: Lacedemōii illi frugalissimi. Et ly **Exēplū la**
 curgi legibz bñ instituti. cū ab ebrietate pinde ac re fe **conicū.**
 distima iuuetutē ab Juceī uellēt hūc morē obserua/
 bāt: ut ifestiuitate seruos q̄ ilotā uocāt largo mero i **Nota.**
 gurgitatos i cōuiuia iuuenū d̄duci iuberēt: ut illi spe
 ctātes ebrioz turpitudinē ebrietatē ueluti rē fedā ac
 d̄formē phorrescerēt: Plato/ Aristoteles. Eusebi⁹ & **Lex poe/
 maxius medicoz ga' en⁹** dilaudāt legē carthaginē/ **norum.**
 siū: q̄ dū militāt & castrē sibz rebz icūbūt uinū null⁹
 gustār p̄mittit / sed oēs toto militia tēpe aquā bibūt
 Tāq̄ uio ad ferēdū laborē hoīes remollescāt. **Cæsar** **Sueui**
 auctō ē sueuos germāiæ populoz uinū ad se oīo ipor
 tari n̄ sine: qd̄ ea re subneruari corpa arbitrāt: **chere** **Egyptii**
 mon stoic⁹ narrat priscos egypti sacerdotes carnibz **sacerdo**
 & uio sēp abstiuisse: ex eo tēpe quo cepissent diuio **tes sobrii:**
 cultui opari: ut sēsus tenuitate forēt uegetiores. Iose
 ph⁹. philo/ **Eusebi⁹** hierōym⁹ pdiderūt **Esseos** i iu/ **Essei inui**
 dea abstemios fuisse & iuinios: quotidianūq; ieiūū **ni**
 uertisse i naturā: apd̄ Romāos atq; oī i latio femiæ
 etatē abstemiā egisse hoc ē uio abstiuisse memorāt.
Q d̄ si ulla iuenta eēt uinū bibēs / mōte mulctabat / **Feminae**
Vt auctor ē Dionysius i libris antiqtatū: ex n̄ris quo **R. abste**
 q; celebērimi scriptores scripser̄ uxore egnatii qd̄ ui **miae.**
 nū bibisset e dolio it̄fectā fuisse a marito / eūq; cedis
 a Romulo absolutū. **Fabi⁹** pictor i ānalibz suis tradi
 dit m̄fonā qd̄ loculos i qbz erāt clauēs uīariæ cellæ